
Uchwała Nr 37/BS/2024 

 

Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Trzebieszowie 

z dnia 03 kwiecień 2024 r 
 

w sprawie: zatwierdzenia informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku 

Spółdzielczego w Trzebieszowie wg stanu na 31 grudzień 2023 r 

           

Na podstawie § 44 "Statutu Banku Spółdzielczego" w Trzebieszowie oraz Uchwały Zarządu 

nr 71/BS/2009 § 5, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się informację o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku Spółdzielczego  

w Trzebieszowie wg stanu na 31 grudzień 2023 r, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2 

 

Informacja, o której mowa w §1, zgodnie z postanowieniami Uchwały Zarządu Nr 

71/BS/2009 z dnia 23.12.2009 r, wywieszana jest do wiadomości klientów w każdej 

jednostce organizacyjnej Banku. Niniejsza informacja podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Banku. 

  

§ 3  

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

          / - /  Z a r z ą d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Nr 37/BS/2024  

z dnia 03.04.2024 r. 

 

Informacja 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku Spółdzielczego w Trzebieszowie  

na 31 grudzień 2023 r. 
 

Wybrane elementy bilansu oraz wskaźników sprawności działania 

 Banku Spółdzielczego w Trzebieszowie według stanu na 31.12.2023 r. 

 

Lp Wyszczególnienie 
stan na 

30.06.2023 
stan na 

31.12.2023 Zmiana Dynamika % 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 

1 suma bilansowa w tys. zł 444 339 544 983 100 644 122,65% 

2 

zobowiązania wobec sektora 
niefinansowego i budżetowego (wartość 
bilansowa brutto) w tys. zł  367 609 437 576 69 967  119,03% 

3 

należności od sektora niefinansowego i 
budżetowego (wartość bilansowa brutto) 
w tys. zł 315 660 326 578 10 918  103,46% 

4 wynik finansowy brutto w tys. zł 5 904 13 274 7 370  224,83% 

5 wynik finansowy netto w tys. zł 5 612 9 924 4 312  176,84% 

6 kapitał Tier 1 w tys. zł 45 855 45 847 -8 99,98% 

7 ROE netto (%) 23,13% 19,29% -3,84 83,40% 

8 ROA netto (%) 2,56% 2,13% -0,43 83,20% 

9 
łączny współczynnik kapitałowy (%) - 
wymagana wartość minimalna 12,5% 16,38% 16,47% 0,09 100,55% 

10 

udział należności od sektora 
niefinansowego i budżetowego w 
aktywach (%) 71,04% 59,92% -11,12 84,35% 

11 

udział należności zagrożonych w 
należnościach od sektora 
niefinansowego i budżetowego w 
wartości nominalnej (%) 9,63% 9,40% -0,23 97,61% 

12 

wskaźnik płynności NSFR (%)-
wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 100% 133% 141% 8 106,02% 

13 

wskaźnik pokrycia wypływów netto LCR-
wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 100% 238% 301% 63 126,47% 

14 

wskaźnik dźwigni finansowej w wersji 
pełnej - wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 3,3% 9,78% 8,07% -1,71 82,52% 

15 

wskaźnik pokrycia kredytów z 
rozpoznaną utratą wartości rezerwami 
celowymi (%) 62,16% 67,81% 5,65 109,09% 

 

/-/ Zarząd 

 


